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Bilten ekipnega državnega prvenstva slepih in slabovidnih Slovenije v šahu 2024

TURNIRSKI PRAVILNIK EKIPNEGA DRŽAVNEGA PRVENSTVA 
SLEPIH IN SLABOVIDNIH SLOVENIJE VŠAHU 2024

     
1. Ekipno državno prvenstvo slepih in slabovidnih Slovenije v šahu za leto 2024 
poteka v soboto, 21. in nedeljo 22. septembra tega leta v Domu oddiha ZDSSS na 
Okroglem, Okroglo 8, pošta 4202 Naklo pri Kranju.
     

2. Organizator prvenstva je Zveza ŠIS-SPK, tehnični izvajalec pa MDSS Ljubljana.
     

3. Na tekmovanju sodelujejo pravočasno prijavljene ekipe medobčinskih društev 
slepih in slabovidnih Slovenije. MDSS-ji, ki nimajo svojih ekip so lahko sestavile 
skupno ekipo. Ekipe potrdijo svojo prisotnost  v soboto do 9.50 in hkrati ižrebajo 
startno številko za vpis v turnirsko razpredelnico.
     

4. Igra se po Bergerjevem enokrožnem sistemu vsaka ekipa z vsako. Igralni čas je 60 
minut na igralca za celotno partijo. Vrstni red igralcev v osnovni postavi je po 
kapetanovi presoji naveden v prijavi in velja celotno tekmovanje. 
    

5. Igralne rekvizite preskrbi tehnični izvajalec prvenstva.
     

6. Igra se po Pravilih šaha FIDE (dodatek za pospešeni šah, člen A4), ekipnem 
pravilniku ŠZS (smiselna uporaba), pravilih IBCA in pravilih ZDSSS. Vsaka partija 
se igra na posebni šahovnici prilagojeni za slepe šahiste. Igra se ob uporabi 
standardnih digitalnih šahovskih ur.
     

7. Urnik prvenstva: 
SOBOTA 21.9 NEDELJA 22.9
Potrditev prisotnosti do 9.50 4. kolo ob 8.30
Otvoritev prvenstva ob 10.00 5. kolo ob 10.40
1. kolo ob 10.30 Razglasitev 20 minut po končani 

zadnji partiji prvenstva
Kosilo ob 13.00 Kosilo predvidoma ob 13.00
2. kolo ob 14.30 Po kosilu odhod domov
3. kolo ob 16.40
     

8. Ob času predvidenem za začetek dvoboja je zaželena prisotnost vseh igralcev 
oziroma vsaj trije, da se dvoboj prične. Dovoljeni čas zamude je 10 minut. Požene se 
ura manjkajočem igralcu. Po 10 minutah odsotni igralec partijo izgubi.
     

9. Pred pričetkom kola kapetan obvesti sodnika o morebitni spremembi postave 
ekipe. Sodnik vodi zapisnik dvoboja. Po končanem dvoboju oba kapetana potrdita 
zapisnik.
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10. V igri proti slepemu igralcu veljajo naslednja pravila:
- Slepi šahist lahko drži roke na šahovnici in se dotika figur le ko je na potezi.
- Šele ko slepi šahist izvleče figuro velja pravilo dotaknjene figure.
- Igralčeva dolžnost je, da odigrano potezo nasprotniku objavi (zaželeno s šahovsko 
notacijo) in šele potem požene uro. Velja poteza odigrana na šahovnici in ne 
objavljena.
- Sodnik je dolžan občasno opozarjati igralca na porabljen čas.
    

11. Kriteriji za končno uvrstitev ekip so po vrsti naslednji:
- Večje število meč točk.
- Večje število osnovnih (šahovskih) točk.
- Medsebojni izid-i.
- Boljši Sonneborn-Berger po osnovnih točkah
- Boljši uspeh na prvih treh deskah, na prvih dveh oziroma na 1. deski.
     

12. Tri najbolje uvrščene ekipe prejmejo pokale, njihovi igralci pa ustrezne kojajne.
     

13. Glavni sodnik tekmovanja je Marjan Butala, državni šahovski sodnik iz 
Ljubljane. Njegove odločitve so izvršne.
     

14. Pred pričetkom prvenstva se izvoli turnirski odbor, ki rešuje pritožbe na 
sodnikove odločitve in druge zadeve v zvezi s potekom prvenstva. Sestavljajo ga 
predsednik, dva člana in dva namestnika. Pritožbo je potrebno oddati predsedniku 
oziroma nevpletenemu članu najpozneje 5 minut po koncu zadnje partije tekočega 
kola. Odločitve odbora so dokončne.
Predsednik: Gregor Čižman
Član: Franc Mlačnik Namestnik: Drago Šajn
Član: Matej Žnuderl Namestnik: Zvonko škerget
     

15. V igralnem prostoru med kolom ni dovoljena uporaba prenosnih telefonov in 
drugih elektonski naprav. Vsak moteč signal se kaznuje (izguba partije, …), Kazen 
določi glavni sodnik. Fotografiranje je dovoljeno le prvih pet minut kola. Od 
organizatorja ali izvajalca pooblaščena oseba lahko fotografira  tudi med kolom, 
vendar brez uporabe bliskavice.
     

16. V igralnem prostoru ni dovoljeno pitje alkoholnih pijač in kajenje. Proti 
kršiteljem ukrepa glavni sodnik.
     

17. Za zdravstveno stanje udeležencev prvenstva so odgovorna društva (prijavitelj), 
ki so tekmovalce prijavila, tekmovalci pa nastopajo na lastno odgovornost.
     

18. Prvenstvo bo prijavljeno za FIDE pospešeni rating.
     

19. S tem pravilnikom se pred pričetkom seznanijo vsi tekmovalci in ga z udeležbo 
na prvenstvu potrdijo. Pravilnik se izobesi v igralnem prostoru
     

Okroglo pri Kranju, 21.09.2024
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                    Ekipno DP slepih in slabovidnih SLO 2024
                       Okroglo pri Kranju, 21.-22.9.2024

Lista ekip:

  1. MDSS Maribor             1323  1533.3
     1. Harter, Rudolf              BK 1532 1000 14657392  1350905
     2. Škerget, Zvonko             II      1717 14621428  1020131
     3. Glaser, Goran                I      1680 14621398  1020129
     4. Vaupotič, Franc            III 1761 1736 14614030  1020718
     5. Čučkovič, Valter           III      1577 14613999  1020145

  2. MDSS Ljubljana           1558  1590.0
     1. Štimec, Marjan             III      1000 14653192  1350371
     2. Delost, Joško               II 1708 1880 14609789  1050226
     3. Čižman, Gregor              II 1749 1653 14605660  1010209
     4. Vertačnik, Viktor           II 1774 1827 14604620  1030088
     5. Kanc, Ignacij               II 1610 1669 14613646  1010299

  3. MDSS Celje               1408  1661.8
     1. Žnuderl, Matej               I 1947 1995 14604337  1030095
     2. Gradišek, Bor              III 1686 1652 14635828  1034292
     3. Kamenik, Sebastijan         BK      1500 14675625  1030120
     4. Krajnc, Ana                 BK      1500 14652242  1034345

  4. MDSS Kranj               1632  1813.0
     1. Mlačnik, Franc               I 1978 2038 14601923  1030078
     2. Muri, Emil                  MK 1797 1816 14601354  1040055
     3. Nuhanovič, Nurija           BK 1755 1886 14652170  1042314
     4. Potočnik, Silva             WI      1512 14606399  1040090
     5. Potočnik, Janez             IV 1495 1491 14614014  1040084

  5. MDSS Koper               1576  1755.5
     1. Uršič, Aleksander           MK 1835 1942 14605635  1050177
     2. More, Erlend                II 1789 1690 14615002  1010517
     3. Čakarič, Ivica              BK      1676 14652161  1052167
     4. Šajn, Drago                 II 1681 1714 14652153  1050237

  6. PROST                    1000  1500.0
     1. bye                                                       
     2. bye                                                       
     3. bye                                                       
     4. bye                                                       

Arbiter: Marjan Butala                           
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               Pari 1. kola 

 1.    0/0         MDSS Maribor  (1)    -    (6)  PROST                   0/0
-----------------------------------------------------------------------------

 2.    0/0       MDSS Ljubljana  (2)   3:1   (5)  MDSS Koper              0/0
-----------------------------------------------------------------------------
       0/0            Štimec, Marjan   0:1   Uršič, Aleksander            0/0
       0/0             Delost, Joško   1:0   More, Erlend                 0/0
       0/0            Čižman, Gregor   1:0   Čakarič, Ivica               0/0
       0/0         Vertačnik, Viktor   1:0   Šajn, Drago                  0/0

 3.    0/0           MDSS Celje  (3) 0.5:3.5 (4)  MDSS Kranj              0/0
-----------------------------------------------------------------------------
       0/0            Žnuderl, Matej 0.5:0.5 Mlačnik, Franc               0/0
       0/0             Gradišek, Bor   0:1   Muri, Emil                   0/0
       0/0       Kamenik, Sebastijan   0:1   Nuhanovič, Nurija            0/0
       0/0               Krajnc, Ana   0:1   Potočnik, Silva              0/0
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  Pari 2. kola 

 1.    0/0                PROST  (6)    -    (4)  MDSS Kranj            3.5/2
-----------------------------------------------------------------------------
      
 2.    1/0           MDSS Koper  (5) 2.5:1.5 (3)  MDSS Celje            0.5/0
-----------------------------------------------------------------------------
      1/1         Uršič, Aleksander 0.5:0.5 Žnuderl, Matej             0.5/1
      0/1              More, Erlend   0:1   Gradišek, Bor                0/1
      0/1            Čakarič, Ivica   1:0   Kamenik, Sebastijan          0/1
      0/1               Šajn, Drago   1:0   Krajnc, Ana                  0/1

 3.    0/0         MDSS Maribor  (1)   0:4   (2)  MDSS Ljubljana          3/2
-----------------------------------------------------------------------------
      0/1            Harter, Rudolf   0:1   Štimec, Marjan               0/1
      0/1           Škerget, Zvonko   0:1   Delost, Joško                1/1
      0/1             Glaser, Goran   0:1   Čižman, Gregor               1/1
      0/1           Vaupotič, Franc   0:1   Vertačnik, Viktor            1/1
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                     Pari 3. kola 

 1.    7/4       MDSS Ljubljana  (2)    -    (6)  PROST                   0/0
-----------------------------------------------------------------------------
 
 2.    2/0           MDSS Celje  (3)   2:2   (1)  MDSS Maribor            0/0
-----------------------------------------------------------------------------
      1/2            Žnuderl, Matej   1:0   Harter, Rudolf               0/2
      1/2             Gradišek, Bor   1:0   Škerget, Zvonko              0/2
      0/2       Kamenik, Sebastijan   0:1   Glaser, Goran                0/2
      0/2               Krajnc, Ana   0:1   Vaupotič, Franc              0/2

 3.  3.5/2           MDSS Kranj  (4)   2:2   (5)  MDSS Koper            3.5/2
-----------------------------------------------------------------------------
    0.5/2            Mlačnik, Franc   1:0   Uršič, Aleksander          1.5/2
      1/2                Muri, Emil   0:1   More, Erlend                 0/2
      1/2         Nuhanovič, Nurija   1:0   Čakarič, Ivica               1/2
      0/0           Potočnik, Janez   0:1   Šajn, Drago                  1/2
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  Pari 4. kola 

 1.    0/0                PROST  (6)    -    (5)  MDSS Koper            5.5/3
-----------------------------------------------------------------------------

 2.    2/1         MDSS Maribor  (1)   1:3   (4)  MDSS Kranj            5.5/3
-----------------------------------------------------------------------------
      0/3            Harter, Rudolf   0:1   Mlačnik, Franc             1.5/3
      0/3           Škerget, Zvonko   0:1   Muri, Emil                   1/3
      1/3             Glaser, Goran   0:1   Nuhanovič, Nurija            2/3
      1/3           Vaupotič, Franc   1:0   Potočnik, Silva              1/2

 3.    7/4       MDSS Ljubljana  (2)   3:1   (3)  MDSS Celje              4/1
-----------------------------------------------------------------------------
      1/3            Štimec, Marjan   1:0   Žnuderl, Matej               2/3
      2/3             Delost, Joško   0:1   Gradišek, Bor                2/3
      2/3            Čižman, Gregor   1:0   Kamenik, Sebastijan          0/3
      2/3         Vertačnik, Viktor   1:0   Krajnc, Ana                  0/3
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  Pari 5. kola 

 1.    5/1           MDSS Celje  (3)    -    (6)  PROST                   0/0
-----------------------------------------------------------------------------

 2.  8.5/5           MDSS Kranj  (4)   1:3   (2)  MDSS Ljubljana         10/6
-----------------------------------------------------------------------------
    2.5/4            Mlačnik, Franc   0:1   Štimec, Marjan               2/4
      2/4                Muri, Emil   0:1   Delost, Joško                2/4
      3/4         Nuhanovič, Nurija   1:0   Čižman, Gregor               3/4
      0/1           Potočnik, Janez   0:1   Vertačnik, Viktor            3/4

 3.  5.5/3           MDSS Koper  (5) 2.5:1.5 (1)  MDSS Maribor            3/1
-----------------------------------------------------------------------------
    1.5/4         Uršič, Aleksander   1:0   Harter, Rudolf               0/4
      1/4              More, Erlend   1:0   Škerget, Zvonko              0/4
      1/4            Čakarič, Ivica   0:1   Glaser, Goran                1/4
      2/4               Šajn, Drago 0.5:0.5 Vaupotič, Franc              2/4
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Ekipno DP slepih in slabovidnih SLO 2024
 Okroglo pri Kranju, 21.-22.9.2024
Razpredelnica po končni uvrstitvi

    
N

        Ekipa                       1     2     3     4     5  Meč T   Točke Mesto 

    1 MDSS Ljubljana  ***** 2/3.0 2/3.0 2/3.0 2/4.0     8     13.0 1
    2 MDSS Kranj 0/1.0  ***** 1/2.0 2/3.5 2/3.0     5       9.5 2
    3 MDSS Koper 0/1.0 1/2.0  ***** 2/2.5 2/2.5     5       8.0 3
    4 MDSS Celje 0/1.0 0/0.5 0/1.5  ***** 1/2.0     1       5.0 4
    5 MDSS Maribor 0/0.0 0/1.0 0/1.5 1/2.0  *****     1       4.5 5
Arbiter: Marjan Butala                                                      

Ekipno DP slepih in slabovidnih SLO 2024
 Okroglo pri Kranju, 21.-22.9.2024
Razpredelnica po žrebnih številkah

    
N

        Ekipa                        1     2     3     4     5 Meč T  Točke Mesto 

    1 MDSS Maribor  ***** 0/0.0 1/2.0 0/1.0 0/1.5     1       4.5 5
    2 MDSS Ljubljana 2/4.0  ***** 2/3.0 2/3.0 2/3.0     8     13.0 1
    3 MDSS Celje 1/2.0 0/1.0  ***** 0/0.5 0/1.5     1       5.0 4
    4 MDSS Kranj 2/3.0 0/1.0 2/3.5  ***** 1/2.0     5       9.5 2
    5 MDSS Koper 2/2.5 0/1.0 2/2.5 1/2.0  *****     5       8.0 3
Arbiter: Marjan Butala                                                      

OPOMBA: Zapis 2/3.0 pomeni dve meč točki in tri šahovske.

Partiji zadnjega kola, ki sta odločili o zmagovalni ekipi

Mlačnik je z belimi večji del partije narekoval 
tempo, v časovni stiski obeh pa je Štimec obrnil 
pozicijo sebi v prid in po napaki belega uspel 
zmagati.

Muri je s črnimi po otvoritvi prevzel pobudo in 
močno pritiskal na Delostovo pozicijo. Beli je 
vlekel malodane edine poteze, v časovni stiski 
obeh pa je uspel obrniti potek igre.
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Ekipno DP slepih in slabovidnih SLO 2024
                       Okroglo pri Kranju, 21.-22.9.2024

Končno stanje z ekipnimi izidi in izidi posameznikov

                     Rating                              MT    Točke  MedsT  SonnT
  1. MDSS Ljubljana  1590.0                                 8    13.0    0.0   85.5
       (W 3    3)(B 5    4)(W 6    0)(W 4    3)(B 2    3)
     1. Štimec, Marjan        0 1000 - 3. 1 + 5. 1 - 6. 1 + 4. 1 + 2. 1  3.0/5   2.26
     2. Delost, Joško      1708 1880 + 3. 2 + 5. 2 - 6. 2 - 4. 2 + 2. 2  3.0/5   0.15
     3. Čižman, Gregor     1749 1653 + 3. 3 + 5. 3 - 6. 3 + 4. 3 - 2. 3  3.0/5   1.16
     4. Vertačnik, Viktor  1774 1827 + 3. 4 + 5. 4 - 6. 4 + 4. 4 + 2. 5  4.0/5   0.98
     5. Kanc, Ignacij      1610 1669                                     0.0/0
  2. MDSS Kranj      1813.0                                 5    9.5    0.0   60.0
       (B 4  3.5)(B 6    0)(W 3    2)(B 5    3)(W 1    1)
     1. Mlačnik, Franc     1978 2038 = 4. 1 - 6. 1 + 3. 1 + 5. 1 - 1. 1  2.5/5  -0.53
     2. Muri, Emil         1797 1816 + 4. 2 - 6. 2 - 3. 2 + 5. 2 - 1. 2  2.0/5  -0.44
     3. Nuhanovič, Nurija  1755 1886 + 4. 3 - 6. 3 + 3. 3 + 5. 3 + 1. 3  4.0/5   0.77
     4. Potočnik, Silva       0 1512 + 4. 4 - 6. 4        - 5. 4         1.0/3   0.26
     5. Potočnik, Janez    1495 1491               - 3. 4        - 1. 4  0.0/2  -0.34
  3. MDSS Koper      1755.5                                 5    8.0    0.0   55.8
       (B 1    1)(W 4  2.5)(B 2    2)(B 6    0)(W 5  2.5)
     1. Uršič, Aleksander  1835 1942 + 1. 1 = 4. 1 - 2. 1 - 6. 1 + 5. 1  2.5/5  -0.14
     2. More, Erlend       1789 1690 - 1. 2 - 4. 2 + 2. 2 - 6. 2 + 5. 2  2.0/5   0.41
     3. Čakarič, Ivica        0 1676 - 1. 3 + 4. 3 - 2. 3 - 6. 3 - 5. 3  1.0/5  -0.98
     4. Šajn, Drago        1681 1714 - 1. 4 + 4. 4 + 2. 5 - 6. 4 = 5. 4  2.5/5   0.13
  4. MDSS Celje      1661.8                                 1    5.0    0.0   38.8
       (W 2  0.5)(B 3  1.5)(W 5    2)(B 1    1)(W 6    0)
     1. Žnuderl, Matej     1947 1995 = 2. 1 = 3. 1 + 5. 1 - 1. 1 - 6. 1  2.0/5  -0.85
     2. Gradišek, Bor      1686 1652 - 2. 2 + 3. 2 + 5. 2 + 1. 2 - 6. 2  3.0/5   1.65
     3. Kamenik, Sebastijan   0 1500 - 2. 3 - 3. 3 - 5. 3 - 1. 3 - 6. 3  0.0/5  -0.92
     4. Krajnc, Ana           0 1500 - 2. 4 - 3. 4 - 5. 4 - 1. 4 - 6. 4  0.0/5  -1.04
  5. MDSS Maribor    1533.3                                 1    4.5    0.0   31.5
       (W 6    0)(W 1    0)(B 4    2)(W 2    1)(B 3  1.5)
     1. Harter, Rudolf     1532 1000 - 6. 1 - 1. 1 - 4. 1 - 2. 1 - 3. 1  0.0/5  -0.74
     2. Škerget, Zvonko       0 1717 - 6. 2 - 1. 2 - 4. 2 - 2. 2 - 3. 2  0.0/5  -1.77
     3. Glaser, Goran         0 1680 - 6. 3 - 1. 3 + 4. 3 - 2. 3 + 3. 3  2.0/5  -0.03
     4. Vaupotič, Franc    1761 1736 - 6. 4 - 1. 4 + 4. 4 + 2. 4 = 3. 4  2.5/5   0.01
     5. Čučkovič, Valter      0 1577                                     0.0/0

Arbiter: Marjan Butala                           Tempo: 60 min na igralca

                    Ekipno DP slepih in slabovidnih SLO 2024
                       Okroglo pri Kranju, 21.-22.9.2024

Končno stanje z osnovnimi kriteriji in ekipnimi izidi
                     Rating                             MT   Točke  MedsT  SonnT

  1. MDSS Ljubljana  1590.0                              8   13.0    0.0   85.5
       (W 3    3)(B 5    4)(W 6    0)(W 4    3)(B 2    3)
  2. MDSS Kranj      1813.0                              5    9.5    0.0   60.0
       (B 4  3.5)(B 6    0)(W 3    2)(B 5    3)(W 1    1)
  3. MDSS Koper      1755.5                              5    8.0    0.0   55.8
       (B 1    1)(W 4  2.5)(B 2    2)(B 6    0)(W 5  2.5)
  4. MDSS Celje      1661.8                              1    5.0    0.0   38.8
       (W 2  0.5)(B 3  1.5)(W 5    2)(B 1    1)(W 6    0)
  5. MDSS Maribor    1533.3                              1    4.5    0.0   31.5
       (W 6    0)(W 1    0)(B 4    2)(W 2    1)(B 3  1.5)

Arbiter: Marjan Butala                           Tempo: 60 min na igralca
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  Ekipno DP slepih in slabovidnih SLO 2024
                  Okroglo pri Kranju, 21.-22.9.2024

Poročilo o FIDE ELO ratingu:

  Name                    Tit   ELO  N  Rc   Rp    We    W   W-We
Harter, Rudolf              BK 1532  3 1900 1050  0.30  0.0  -0.30
Škerget, Zvonko             II    0  4 1745  895  0.32  0.0  -0.32
Glaser, Goran                I    0  2 1752  902  0.16  0.0  -0.16
Vaupotič, Franc            III 1761  2 1728 1535  1.09  0.5  -0.59
Štimec, Marjan             III    0  4 1823 2016  0.32  3.0   2.68
Delost, Joško               II 1708  3 1757 1882  1.30  2.0   0.70
Čižman, Gregor              II 1749  1 1755  905  0.49  0.0  -0.49
Vertačnik, Viktor           II 1774  3 1646 2496  1.99  3.0   1.01
Žnuderl, Matej               I 1947  3 1787 1912  2.03  2.0  -0.03
Gradišek, Bor              III 1686  3 1765 1890  1.18  2.0   0.82
Kamenik, Sebastijan         BK    0  2 1752  902  0.16  0.0  -0.16
Krajnc, Ana                 BK    0  3 1739  889  0.24  0.0  -0.24
Mlačnik, Franc               I 1978  3 1787 2060  2.15  2.5   0.35
Muri, Emil                  MK 1797  3 1728 1603  1.78  1.0  -0.78
Nuhanovič, Nurija           BK 1755  1 1749 2599  0.51  1.0   0.49
Potočnik, Silva             WI    0  1 1761  911  0.08  0.0  -0.08
Potočnik, Janez             IV 1495  2 1728  878  0.42  0.0  -0.42
Uršič, Aleksander           MK 1835  3 1819 1819  1.52  1.5  -0.02
More, Erlend                II 1789  3 1730 1605  1.74  1.0  -0.74
Čakarič, Ivica              BK    0  2 1752  902  0.16  0.0  -0.16
Šajn, Drago                 II 1681  3 1677 1677  1.50  1.5   0.00

Arbiter: Marjan Butala                           
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                    Ekipno DP slepih in slabovidnih SLO 2024
                       Okroglo pri Kranju, 21.-22.9.2024

Najboljše deske

      Ime                     Klub                       Točke
Najboljša 1. deska
 1. Štimec, Marjan            MDSS Ljubljana             3.0/4    75%
 2. Mlačnik, Franc            MDSS Kranj                 2.5/4    62,5%
 3. Uršič, Aleksander         MDSS Koper                 2.5/4    62,%
 4. Žnuderl, Matej            MDSS Celje                 2.0/4    50%
 5. Harter, Rudolf            MDSS Maribor               0.0/4     0%
 6. bye                       PROST                      0.0/4     0%
Najboljša 2. deska
 1. Delost, Joško             MDSS Ljubljana             3.0/4    75%
 2. Gradišek, Bor             MDSS Celje                 3.0/4    75%
 3. Muri, Emil                MDSS Kranj                 2.0/4    50%
 4. More, Erlend              MDSS Koper                 2.0/4    50%
 5. Škerget, Zvonko           MDSS Maribor               0.0/4     0%
 6. bye                       PROST                      0.0/4     0%
Najboljša 3. deska
 1. Nuhanovič, Nurija         MDSS Kranj                 4.0/4   100%
 2. Čižman, Gregor            MDSS Ljubljana             3.0/4    75%
 3. Glaser, Goran             MDSS Maribor               2.0/4    50%
 4. Čakarič, Ivica            MDSS Koper                 1.0/4    25%
 5. Kamenik, Sebastijan       MDSS Celje                 0.0/4     0%
 6. bye                       PROST                      0.0/4     0%
Najboljša 4. deska
 1. Vertačnik, Viktor         MDSS Ljubljana             4.0/4   100%
 2. Šajn, Drago               MDSS Koper                 2.5/4    62,5%
 3. Vaupotič, Franc           MDSS Maribor               2.5/4    62,5%
 4. Potočnik, Silva           MDSS Kranj                 1.0/2    50%
 5. Krajnc, Ana               MDSS Celje                 0.0/4     0%
 6. bye                       PROST                      0.0/4     0%
Najboljša 5. deska
 1. Potočnik, Janez           MDSS Kranj                 0.0/2     0%

OPOMBA: Upoštevane so le odigrane partije.

Arbiter: Marjan Butala                           
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Dobitniki pokalov in kolajn

Tretjeuvrščena ekipa – MDSS Koper in predstavnik izvajalca Čižman

Predstavnik izvajalca Čižnan in drugouvrščena ekipa – MDSS Kranj

14



Bilten ekipnega državnega prvenstva slepih in slabovidnih Slovenije v šahu 2024

Franc Vavpotič in ekipa državnih prvakov – MDSS Ljubljana
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